UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                                      Kính gửi:

                                                                      - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                                      - Sở Xây dựng;

                                                                      - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

                                                                      - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 849/BQL-

QLQHXD ngày 14/6/2023 về một số nội dung liên quan đến Khu di tích cách

mạng núi Bà, thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Văn hoá và Thể thao chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên

quan và UBND huyện Phù Cát nghiên cứu triển khai các thủ tục điều chỉnh quy

hoạch Khu di tích cách mạng núi Bà, thuộc thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát theo

quy định; báo cáo UBND tỉnh trong tháng 7/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc một số nội dung liên
quan đến Khu di tích cách
mạng núi Bà, thị trấn Cát Tiến,
huyện Phù Cát.

4043 17 06